
Zarządzenie Nr 22/2011 

Burmistrza Czaplinka 

 z dnia 11 lutego 2011 r.  

sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Gminy 

Czaplinek w roku 2011 w zakresie organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci  

i młodzieży.  

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz uchwały Nr III/13/10 Rady Miejskiej  

w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2010 r.  w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 

Czaplinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2011, Burmistrz Czaplinka zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dotacje na realizację zadań publicznych Gminy Czaplinek w roku 2011 w zakresie 

organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży zostaną udzielone podmiotom, jak w załączniku 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Turystyki i Promocji.  

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


